
NEWS RELEASE                                      
 

＜報道関係者各位＞                                               2017 年 11 月吉日 

ロイヤルリムジン株式会社 

 

総合不動産会社 IBI グループ 

ワンランク上の車種と最上級のおもてなしドライバーを提供する配車サービスロイヤルリムジン 

サービス料金不要 11 月 14 日（火）より降車後もドライバーが付き添いをする 

お出かけサポートサービスを開始 
～高齢者や子育てママのお買い物補助サービスなど更なるおもてなしを強化～ 

 

 ワンランク上の車種と最上級のおもてなしドライバーを提供するタクシー・配車サービスロイヤルリムジン株式会

社（本社：東京都江東区、代表取締役社長：金子健作、以下ロイヤルリムジン）は、2017 年 11 月 14 日（火）より、 

サポート研修を受けたドライバーが、店内まで付添いお買いものなどのサポートを行う「お出かけサポートプラン」を

開始いたします。 

  

少子高齢化が進み、一人暮らしの高齢者が増える中、日常のお買い物を一人で行うのが困難な高齢者の方や

小さなお子様と一緒にお買い物をする、子育てママのために店内まで付添い、荷物補助のお手伝いをさせて頂くド

ライバー付き配車サービスを開始いたします。 

また、お客様がご利用していただき易くするために、エスコート料金は一切いただかず、運賃のみで本サービス

をご利用いただけます。一方で、サービスの幅が増えるドライバーに対しては、エスコート料金として「特別手当」を

弊社から支給し、お客様とドライバー双方にとってよいサービスづくりを目指しています。 

 

【「おでかけサポートプラン」概要】 

■利用方法 ： 「日時指定予約」にて承ります。 

コールセンター(050-3786-6185)またはホームページ（http://royal-limo.co.jp/support/） 

よりご依頼下さい。 

流し営業中の車両に直接乗車された場合は、適用できません。 

 

 

 

http://royal-limo.co.jp/support/


NEWS RELEASE                                      
 

■料金 ： ご予約時間に応じたご利用料金にため、メーターを気にすることなく安心してお出かけいただけます。 

 

2 時間（h） \8,870 

2.5 時間（h） \10,980 

3 時間（h） \13,090 

30 分毎(m） \2,100 

 

※予約・迎車料金込み。 

※駐車料・通行料・各種入場料等別途頂戴いたします。 

 

■サポート内容：・サービスドライバーが玄関までお迎えに上がり、お供先まで付き添いいたします。 

（駐車スペースが確保できる場合） 

・スーパーやデパートなどの店内までサービスドライバーが付添い、買い物カゴや荷物の 

サポートをいたします。 

 

■適用条件 ： ・東京 23 区内の移動にご利用いただけます。 

・高速道路の利用はできません。 

 

その他、利用条件に関する詳細はホームページをご覧ください。 

http://royal-limo.co.jp/support/ 

 

【ロイヤルリムジン株式会社】 

 ロイヤルリムジン株式会社は、「ハイヤーのサービスをタクシーの料金で提供」をスローガンに、平成 20 年に立ち

上げたタクシーベンチャー会社です。お客様満足を常に追求し、“最高のおもてなし”を提供すべく、ドライバー達の

お客様に対する意識改革を行うと同時に、東京、神戸を中心にピンククラウンとして知られている TOYOTA アスリ

ート G“ReBORN PINK”をタクシーとして業界で初めて提供するなど、タクシー業界の変革を目指しています。 

 

社名    ：ロイヤルリムジン株式会社 

所在地    ：東京都江東区亀戸 7 丁目 24－1 

設立年月日 ：平成 20 年 2 月 6 日 

資本金    ：98,000,000 円 

代表者    ：金子 健作 

事業内容   ：タクシー・配車サービス 

URL      ：http://royal-limo.co.jp/ 

http://royal-limo.co.jp/support/

